
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/35/4            від 26 листопада 2024 року 
 

Про передачу майна з балансу 

комунального підприємства 

"Збаразька міська аптека" 

 

 Відповідно до ч. 2 ст. 19, ст. 140, ст. 142, ст. 143 Конституції  України, 

статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Господарського кодексу України, рішення сесії Збаразької міської ради від 

22 грудня 2023 року № VIII/29/21, розглянувши клопотання відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради від 11 листопада 

2024 року №748/1-17, враховуючи висновки і пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, з метою ефективного використання майна комунальної 

власності Збаразької територіальної громади, Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати з балансу комунального підприємства "Збаразька міська 

аптека" безоплатно на баланс комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради майно згідно з додатком 

1. 

2. Передати з балансу комунального підприємства "Збаразька міська 

аптека" безоплатно на баланс комунальної установи "Центр надання соціальних 

послуг" Збаразької міської ради майно згідно з додатком 2. 

3. Передати з балансу комунального підприємства "Збаразька міська 

аптека" безоплатно на баланс Відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

Збаразької міської ради майно згідно з додатком 3. 

4. Передати з балансу комунального підприємства "Збаразька міська 

аптека" безоплатно на баланс Збаразької міської ради майно згідно з додатком 4. 

5. Збаразькому міському голові утворити комісію щодо прийому-передачі 

майна, зазначеного в пунктах 1-4 цього рішення, якій скласти акти приймання-

передачі, які подати на затвердження виконавчому комітету міської ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 
 

Збаразький міський голова                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



Додаток 1 

 

до рішення Збаразької міської ради 

від 26 листопада 2024 року №VIII/35/4 

 

Перелік майна, що передається з балансу комунального підприємства 

"Збаразький міська аптека" на баланс комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниці 

виміру 

Кількість Ціна Сума 

1 Термометр в холодильник шт. 2 8,64 17,28 

2 Гігрометр шт. 2 48,41 96,82 

3 Хрест вказівник шт. 1 520,00 520,00 

4 Рефрактометр шт. 1 1103.55 1103,55 

5 Охоронна сигналізація шт. 1 6173,01 6173,01 

6 Комплект меблів шт. 1 12100,00 12100,00 

7 Меблі аптечні шт. 1 9360,00 9360,00 

8 Сушильна шафа шт. 1 443,42 443,42 

9 Штабор асист. шт. 1 966,15 966,15 

10 Обл. асист. на 2 р. м. шт. 1 2185,97 2185,97 

11 Обл. хіміка анал. шт. 1 1197,53 1197,53 

Всього: 34163,73 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

 

до рішення Збаразької міської ради 

від 26 листопада 2024 року №VIII/35/4 

 

Перелік майна, що передається з балансу комунального підприємства 

"Збаразький міська аптека" на баланс комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниці 

виміру 

Кількість Ціна Сума 

1 БФП Canon 4018 МF 4018    

І-SENSYS (сканер) 

шт. 1 1135,00 1135,00 

2 Холодильник «Днепр» шт. 1 1260,00 1260,00 

3 Комп’ютер Diawest шт. 1 4141,67 4141,67 

4 Комп’ютери шт. 1 12970,00 12970,00 

5 Оріон 4Т3.2 шт. 1 5147,09 5147,09 

6 HP Laser Jer M1005 MFP шт. 1 850,00 850,00 

7 Стіл комп’ютерний шт. 1 350,00 350,00 

8 Світильник  шт. 2 242,5 485,00 

9 Факс Panasonic шт. 1 620,00 620,00 

Всього: 26958,76 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

 

до рішення Збаразької міської ради 

від 26 листопада 2024 року №VIII/35/4 

 

Перелік майна, що передається з балансу комунального підприємства 

"Збаразький міська аптека" на баланс відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниці 

виміру 

Кількість Ціна Сума 

1 Пристрій неперервного 

живлення. 

шт. 1 360,00 360,00 

2 Калькулятор шт. 1 305,00 305,00 

4 Тепловентилятор шт. 1 110,00 110,00 

5 Калькулятор шт. 1 250,00 250,00 

6 Відро з віджимом шт. 1 86,00 86,00 

7 Коврик резиновий шт. 2 204,00 204,00 

8 Блок POWERCOM шт. 1 615,00 615,00 

9 Кабель живлення шт. 1 20,00 20,00 

10 Шнур USB шт. 1 20,00 20,00 

11 Оснащення до штампу шт. 1 510,00 510,00 

12 Класична печатка Д-40 шт. 1 285,00 285,00 

13 Штамп шт. 1 270,00 270,00 

14 Штамп 60*40 шт. 1 270,00 270,00 

15 Оснащення до круглих 

печаток 

шт. 1 
290,00 290,00 

Всього: 3595,00 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 4 

 

до рішення Збаразької міської ради 

від 26 листопада 2024 року №VIII/35/4 

 

Перелік майна, що передається з балансу комунального підприємства 

"Збаразький міська аптека" на баланс Збаразької міської ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниці 

виміру 

Кількість Ціна Сума 

1 ЕККР МІНІ ФП 54.01 шт. 1 8052,00 8052,00 

2 ЕККР МІНІ ФП 54.01 шт. 1 8052,00 8052,00 

3 Етикет-пістолет шт. 1 630,00 630,00 

Всього: 16734,00 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 


